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合肥汽车站除夕发车班次计划表

回家过年，乘客们总会携带大包小

包的行李，行李一多，丢东西的也增多

了。据不完全统计，合肥火车站春运以

来累计拾到丢失物品200多件，合肥旅

游汽车站每日也拾到不下10件物品。

7万元，80多岁老太太，都丢失了

昨日上午9:00，记者在合肥火车站

的安检口看到，为了保障旅客出行安全

顺畅、防止旅客在安检处丢失东西，火

车站特地加开了安检口、装了摄像头、

专人负责控制过安检的人流，但还是阻

挡不了“马大哈”们丢失东西。

安检道口工作人员对记者说：“春

运以来，每天落在安检口的东西有大

包、小包、电脑包、日用品、衣物、证件

等，还有一次，有人落下了7万元钱。”

就在记者采访时，安检处又多出了

一个没人认领的背包。工作人员赶忙

打开背包寻找证件，并通知广播站寻找

失主。不一会儿，一个戴着眼镜的小伙

匆匆忙忙地赶来，领回丢失背包。

昨日上午10：00，合肥旅游汽车站

内人来人往。“丢东西是常有的事，还有

一位八十多岁老太太在过安检的时候和

女儿走失了，又不知道女儿的手机号码，

后来还是公安部门开车送老人回的家。”

正在忙活安检的工作人员告诉记者。

应对丢失措施：7条纪律要牢记

为了在春节期间减少“马大哈”的

数量，昨日火车站安检口工作人员为记

者支招，这里记者进行了整理，提醒广

大乘客，牢记出门的7条纪律。

1、当携带行李较多的时候，可以在

行李上做一些标记加以区别，尤其是区

分度较低的电脑包一类物品。

2、在通过安检通道口时，应注意点

清自己的行李数量。

3、在顺利到达候车厅后，及时检

查自己的行李有否缺少，并将行李放

在自己目所能及的范围之内。检查证

件是否带齐，若发现自己的身份证缺

失时，应及时去火车站的公安制证口

办理补证手续。发现行李缺少时，应

及时向站内的工作人员反映，并注意

听站内广播。

4、在候车厅时，带着老人和小孩的

旅客，可以前往老幼病残孕的特殊座

位，提前上火车。

5、携带孩子的旅客应时刻注意看

管孩子，避免孩子在乘车途中到处乱

跑，以免走失、撞伤、被开水烫伤。

6、上火车后，应将行李放在自己视

线范围内，妥善保管。

7、动车组列车停靠时较短，在停车

时不可随意下车行走，以免错过火车。

合肥三汽车站公布除夕发班计划
星报讯（鲁贤亮 杜鑫 星级记者 王玉）

汽车运输一般在春节期间会出现短暂的停

运。近日不少读者开始关心起除夕当天出行

的汽车班次，昨日记者从合肥汽车站、合肥旅

游汽车站、合肥汽车西站了解到，除夕当天各

站发送班次安排。（详见表格）

2.9（除夕）发车计划

站点

芜湖

蚌埠

安庆

滁州

宿州

繁昌

湾址

五河

怀远

怀远

怀远

怀远

固镇

固镇

固镇

马鞍山

马鞍山

天长

天长

明光

明光

来安

来安

来安

杭州

南京

南京

南京

南京

南京

南京

南京

南京

南京

苏州

江阴

常熟

金坛

泗阳

发车时间

6:00-15:30

发班至15:50

6:50/7:30

8:30/9:00

10:30/12:00

13:00/14:00

6:00/6:30

7:00/7:30

8:00/8:20

8:40/9:00

9:40/10:40

11:40/12:10

13:10/14:00

15:00/16:00

7:30/8:30

8:50

12:50

7:20

11:00

8:00

9:00

10:00

10:10

7:30

11:30

9:30

7:00

12:20

13:20

7:30

8:30

8:40

9:40

10:40

14:40

8:00

10:00

10:30

7:20

11:30

8:30

12:10

12:30

9:40

11:40

12:30

14:30

12:20

14:30

站点

马鞍山

马鞍山

马鞍山

马鞍山

马鞍山

马鞍山

马鞍山

马鞍山

马鞍山

马鞍山

马鞍山

马鞍山

淮北

淮北

宣城

宣城

宣城

宣城

宣城

宣城

宁国

宁国

宁国

郎溪

运漕

杭州

无锡

宜兴

南通

盐城

盐城

盐城

盐城

扬州

扬州

扬州

扬州

淮安

淮安

睢宁

菏泽

漯河

信阳

信阳

信阳

驻马店

金坛

常熟

昆山

发车

时间

10:00

7:30

10:30

8:00

11:00

8:20

11:30

8:40

12:00

9:00

12:30

13:00

7:40

8:20

7:00

8:00

8:50

9:40

10:30

12:20

6:30

8:00

9:00

10:05

9:40

7:20

12:20

7:20

9:00

7:00

7:00

7:00

7:00

8:00

12:30

9:00

14:00

7:20

13:40

7:00

9:30

8:30

6:30

8:00

10:40

9:10

8:30

8:30

9:20

方向

铜陵

池州

九华山

望江

东至

枞阳

怀宁

石台

钱桥

白云

浮山

白柳

桂坝

老洲

方向

六安

金寨

霍邱

霍山

周集

叶集

毛坦厂

长丰

泗县

灵璧

砀山

黄口、萧县

发班时间

循环发到14:00止

循环发到11:40止

循环发到11:40止

循环发到10:30止,11:30发一班

7:30-8:30发三班

6:30、7:05、7:40、8:30、9:00、9:

20、9:50、10:20、11:20

7:30、9:20

8:00

9:20、10:50

10:30

10:10

9:30

11:20

10:00、12:00

时间

循环发到15:30止

循环发到10:00止

循环发到12:00止

循环发到12:00止

6:50、8:40、9:20、10:00、10:40

发六班到14:00止

7:00

循环发到13:55止

6:30、10:50

7:10、14:00

6:50、8:30、10:30、12:30

8:00、11:30

方向

六安

霍山

金寨

霍邱

叶集

周集

发班时间

7:00开始，循环发到15:00止

7:00开始，循环发到12:00止

7:00开始，循环发到11:00止

7:00开始，循环发到12:00止

8:00开始，循环发到14:30止

8:00开始，循环发到11:40止

合肥旅游汽车站除夕发车班次计划表

合肥汽车西站除夕发车班次计划表

春运丢钱丢物，还“丢”起人来
“马大哈”出门，请牢记7条纪律

黄颖 星级记者 王玉
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